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Do Jurajskiej wraca „garażówka”. Święto vintage już najbliższą niedzielę


Tu przyjeżdżają poszukiwacze skarbów z „drugiej ręki” z całego regionu. 8 stycznia w Galerii Jurajskiej odbędzie się pierwsza w tym roku wyprzedaż garażowa. 


Tylko w 2022 roku organizowane w Jurajskiej „garażówki” odwiedziło ponad 20 tys. osób z całego regionu i niemal 500 sprzedawców. Teraz centrum rusza z kolejnym sezonem imprezy.  Już w 8 stycznia w galerii obędzie się pierwsza w tym roku wyprzedaż garażowa. Zapowiedziało się na nią ponad 70-ciu sprzedawców z Częstochowy i okolic.

– W niecały rok stworzyliśmy najpopularniejszą tego typu imprezę w województwie śląskim. Z edycji na edycję przybywa na niej nie tylko kupujących, ale także sprzedawców, dla których garażówka stałą się okazją do tego, aby pozbyć się nadmiaru rzeczy w domu i nieco zarobić – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

– Spodobała się także idea thriftingu i sąsiedzkiego wsparcia, która stoi za wydarzeniem. Każda garażówka, to nie tylko targi rzeczy z drugiej ręki, to praktyczna lekcja ekologii, ale też platforma, na której pokazujemy, co każdy z nas może zrobić z używanymi przedmiotami, jak sensownie się z nimi rozstać oraz wpuścić je w drugi obieg – dodaje.

Jak to wygląda w praktyce, będzie można przekonać się w najbliższą niedzielę. Tradycyjnie odwiedzający wyprzedaż znajdą na niej zarówno rzeczy vintage, a więc takie które mają przynajmniej 20 lat, jak również nowsze rzeczy używane, a nawet zupełnie nowe, jeszcze z metkami i w opakowaniach.

Nie zabraknie dekoracji do domu, w tym ceramiki, szkła, porcelany, rzeczy z mosiądzu, jak również ubrań, butów i dodatków, w tym biżuterii. „Garażówka” to także raj dla kolekcjonerów, m.in. monet, medali, fotografii, ale także komiksów, płyt CD czy winylowych. Stoiska wypełnią także: książki, zabawki, ubranka dla dzieci, różnego rodzaju urządzenia, a także rzeczy hand-made i upcycle. 

– Trudno jest przewidzieć, co pojawi się w ofercie „garażówki”. Sprzedający lubią zaskakiwać przywiezionymi przedmiotami, ale także ich historią, o którą zawsze warto zapytać. Ta możliwość porozmawiania, dowiedzenia się czegoś więcej, to także element charakterystyczny dla tego typu imprez – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk.

Typowa jest także ich cykliczność. W odróżnieniu od 2022 roku, kiedy to wyprzedaż garażowa odbywała się w każdą pierwszą niedzielę niehandlową w miesiącu, w 2023 roku „garażówki” odbywać będą się zawsze w drugą niedzielę. Znane są także kolejne terminy: 8 stycznia, 12 lutego, 12 marca i wyjątkowo 16 kwietnia. 

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. „Garażówka” odbywa się od godz. 12 do 16.  


Źródło: Galeria Jurajska/Guarana PR
Tagi: Galeria Jurajska, Częstochowa, GTC SA




***

Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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